广州市建筑装饰行业协会文件

穗建装协〔2025〕12 号

关于 2025 年广州市建筑装饰行业新质发展企业

名单公示的通知

各会员单位：

根据《广州市建筑装饰行业新质发展企业评选办法》的相

关规定，我协会组织开展 2025 年广州市建筑装饰行业新质发展

企业评选，经过企业申请、专家小组综合评审、并经会长办公

会议研究，共有 34 家企业入选 2025 年广州市建筑装饰行业新

质发展企业，现予以公示；如对以上评选有异议，可在公示之

日起 7 日内向广州市建筑装饰行业协会提出，逾期不再受理。

联系人：陈钰玲、黄海萍

电 话：020-83327608；020-83326009

地 址：广州市黄埔区黄埔大道东 856 号保利鱼珠港 A2 栋 1312

室

广州市建筑装饰行业协会

2025 年 3 月 21 日

2025 年广州市建筑装饰行业协会新质发展企业

序号 申报单位 项目名称 类别 成果参与人员

1 广州工程总承包集团有限公司 广东省人民医院教育培训中心装修改造工程 技术创新类

黄子健、沈建泉、

汤志明、李光辉、

黎健豪、莫富豪

2 广东爱富兰建设有限公司

专利技术在建筑装饰产业转化应用新模式—知

识产权证券化初探
管理创新类

肖汝朋、徐 勖、

胡小曼、谢钰莹、

邓伟坤、吴艾珍

洁净室隔离系统绿色施工技术 技术创新类

岑翠玉、林志锋、

胡琰飚、陈晓熙、

谢钰莹、袁舒丽

3 广州市第三建筑装修有限公司
中国大酒店外立面综合维修保养项目：广州塔

南广场装修项目
技术创新类

郭峻泉、杨建岳、

梁景伦、叶利兰、

黎广宇、林凤枝

4 广州市第四装修有限公司
广州宾馆维修翻新项目装修工程施工专业承包

（第一标段）
技术创新类

冼 锋、占国栋、

甄睿勇、陈彦任、

冯国荣、朱东均、

冯淑文、陈静文

5

广州原点建设工程有限公司

【中建大厦】项目【自用楼层精装修】EPC 项目 管理创新类

程林德、陈国赋、

阮桂添、赖云山、

王颖薇、邹丽仪

6

香港科技大学(广州)项目一期工程(核心建

筑)E2 科研楼-计算媒体与艺术实验室(CMA

Stage1)设计施工一体化项目

技术创新类

阮桂添、程林德、

陈国赋、黄海涛、

瞿 蕾、廖明桦

7 广州珠江装修工程有限公司 JY-8 地块商业楼项目 技术创新类

陈 舟、卜继斌、

方宏强、骆俊彬、

陈康荣、方 为

8 广东世纪达建设集团有限公司
国贸中心 3号商业、办公、公寓楼幕墙专业分

包工程
技术创新类

霍剑峰、罗卫军、

杨鉴兴、邹巨新、

张 诚

9 广东省建筑装饰集团有限公司 广播电视无回音房消音关键技术 技术创新类

巫 峡、岑 浩、

叶加荣、张学全、

刘 滔、朱水红

10 广东省装饰有限公司 琶洲会展大厦项目精装修施工专业承包 技术创新类

陈武强、何少云、

彭俊豪、沈勇欣、

谢振全、杨伟健

11 君兆建设控股集团有限公司 广州娇兰佳人化妆品连锁有限公司总部项目 技术创新类

叶影霞、冯 阳、

刘桢祥、曾远平、

栾洪涛

12 广东省美术建设集团有限公司

广东美术馆、广东非物质文化遗产展示中心、

广东文学馆“三馆合一”项目广东美术馆陈列

展览工程设计采购施工总承包项目

管理创新类

黄令环、陈俊忠、

陈利生、冯 洁、

洪映娴

一种建筑智能化排线装置 技术创新类
温建辉、梁展琦、

黄振豪、苏家锦

13 广州承总设计有限公司 增城区荔城街三联北片区学校（执信中学） 技术创新类
路世重、陶培韡、

胡仕臻、陈锦培

14 广州市创博机电设备安装有限公司 中邮信源研发及智能制造基地项目 管理创新类

古建新、刘德想、

李雪迎、李文凭、

白 艳

15 广州力天文化科技集团有限公司 广州华侨博物馆项目陈列布展工程及相关服务 技术创新类

何 川、谢永周、

黄儒忠、吕天响、

罗锐辉、梁自滔、

毕白波、汪俊孟

16 广州墨斗信息科技有限公司 “墨技”让工人成为新时代产业工匠 技术创新类

尹清波、刘 骞、

林欣泽、龙裕才、

刘 鹏

17 金中凯建设集团有限公司 模块化快速拼装异性铝板结构施工技术 技术创新类

陈欣楠、吴贵德、

廖晨辉、郑哲辉、

朱贤贵、张少辉

18 新誉时代工程咨询有限公司

高新智创园酒店项目设计施工总承包全过程造

价咨询
技术创新类

李秀丽、李绪泽、

陈思红、张承鑫、

江静怡、卢文安

金沙洲B3734F01/02/04地块保障性住房项目三

期工程（A8-A13）施工总承包结算评审
管理创新类

李秀丽、洪玉婉、

李绪泽、陈思红、

张承鑫、江静怡、

卢文安

19 广州市市维建设工程有限公司
番禺区谢村居住及商业商务地块—装修工程标

杆项目建设
技术创新类

王 皓、陈晓东、

黄国锋、麦棠坤、

祁 凡、杨忠龙

20 广东泽森建设有限公司 广州南沙华农渔业研究院装修工程 管理创新类

梁亚德、刘鸿光、

仲新维、吴建福、

李智慧

21 广东惠晟建设有限公司 国家区域性禽畜基因库建设项目 管理创新类

郑帮雄、单 岚、

李福梅、黄斌善、

明丽娟

22 荣鸿建工集团有限公司
粤港澳大湾区知识产权青创中心项目设计施工

总承包
技术创新类

罗木易、李海鸿、

林耿彬、李少鹏、

邹双虎

23 广东骏森建设工程有限公司 中南空管局2022年万达业务用房维修改造项目 技术创新类

林东勤、梁华锋、

何笑梅、林彦洁

24 广州隽智智能科技有限公司 节能智能指挥中心整体建设项目 技术创新类

李俊杰、许世强、

江富盛、吴创福、

黄乐寰、方阳麟

25 广东艾宝龙建材科技有限公司 绿色建材 技术创新类
刘成华、刘佳雨、

许 玲、龚学雁

26 广州盈德建筑工程有限公司

研发生产基地项目倒班楼，门卫室（自编号 1

号，7号）、研发中心厂房，地下室（自编号 2

号，9号）

技术创新类

章小红、梁岳峰、

侯广贤、张秋林、

宋湘林、张 景

27 百川建设（广东）有限公司
广州市黄埔区人民政府夏港街道红酒街停车场

装配式公厕项目
技术创新类

吴丽敏、龙竞清、

张远群、廖晓琴

28 广东九艺装饰设计工程有限公司 荔湾区流花君庭 L4-801 房 管理创新类 李佑勤、刘新炎

29 广州市兴邦国际项目管理有限公司 SAB 实业（越南）有限公司越南工业园建设项目 管理创新类

吴明明、曹荣旭、

曾志军、梁惠安、

邓 恩

30 广州泛美实验室系统科技有限公司
加强型二级生物安全实验室（P2+实验室）装配

式实施应用与研究
技术创新类

冯灶文、汪 汇、

黄永超、桂 平、

金辉煌、刘瑞安

31 广东传世建设工程有限公司
北京师范大学广州实验学校校园改造项目施工

总承包
技术创新类

吴卓瀚、潘鹏飞、

李 盈、王雅欣

32 广东恒辉建设集团股份有限公司

第二邻里中心酒店项目装修工程 技术创新类

邓彦龙、陈慧琳、

欧振隆、邓展强、

官梦旭、刘光元

中国工商银行广州花都分行本部装修工程项目 管理创新类

欧振隆、朱锡归、

杨 光、邓展强、

廖雅楠、褚伟豪

33 广东华海建设集团有限公司

广州粤芯半导体技术有限公司12英寸集成电路

模拟特色工艺生产线项目（三期）（精装修工

程施工）

技术创新类

钟龙辉、钟德智、

郭喜报、黄伟珍、

戴健成、陈 虎

广东人大融媒体中心建设项目（装修工程） 管理创新类

王林新、陈盛强 、

李伟超、李海东、

杨 芳、罗德海

34 广东电白一建集团有限公司
住宅（自编号 1#、2#、3#），住宅（自编号 10#、

11#、13#）
管理创新类

黄文峰、莫杰斌、

刘文贵、张芷芮、

黄智森、李芳术

	关于2025年广州市建筑装饰行业新质发展企业
	名单公示的通知